[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2014                                       с. Кордово                                            59-192р

О внесении изменений и дополнений в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 10.12.2013        № 47-168р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Кордовского сельсовета, статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кордовский сельсовет, утверждённого Решением сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-155р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 10.12.2013 года № 47-168р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (с учетом внесенных изменений и дополнений от 14.03.2014 № 50-176р; от 25.09.2014 № 56-184р; от 18.11.2014 № 58-190р), следующие изменения и дополнения:

1. В подпункте 1) пункта 1 статьи 1 цифры «5181,2669»  заменить цифрами «5376,4989».

2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1 цифры «5332,4369»  заменить цифрами «5527,6689».

3. В пункте 1 статьи 10 цифры «414,0709»  заменить цифрами «512,0709».
4. Приложения 1,4,5,6,8,10 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                   И.М. Гораль
Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев